MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PORTARIA Nº 14/2022/CCR/CBS, DE 14 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº

014/2022/DDP, de 04 de março de 2022, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo

seletivo nº 23080.006525/2022-25, e no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º

1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

               RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo seletivo

simplificado 23080.006525/2022-25- Campo de conhecimento: Probabilidade e Estatística,

conforme listagem dos nomes dos candidatos exposta em ordem alfabética conforme a tabela

abaixo:

NOME

01. Marcio dos Santos

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2022-03-14T14:12:05-0300